様式第28号（契 第32条及び第38条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

（受注者）
　　　　　　　　　　　　　様

宇都宮市長　　佐　藤　栄　一　　㊞
検査結果通知書

検査の結果について，次のとおり通知します。

令和　年度　　　　契約番号　　　　　　　　　　　　検査番号

	件名

	場所

	期間
	令和　年　月　日　から　令和　年　月　日　まで

	担当所属
	　　　　部　　　　　課

	請負代金額
	\
	契約日
	令和　年　月　日

	完成日
	令和　年　月　日
	完成確認日
	令和　年　月　日

	検査担当所属

	検査区分

	出来高率
	　　　％

	検査日
	令和　年　月　日

	検査員

	検査結果

	摘要